
            
 
Släpp loss din kreativitet 2008 ! 
 
Följ med mig och måla i härliga Tunisien          
 
Vill du komma igång och måla utan prestationskrav ? Ge dig själv en 
annorlunda nyårsgåva med livskvalitet. Frigör din kreativitet och öka samtidigt 
ditt välbefinnande. Under en spännande vecka släpper vi fram målarglädjen och 
den skaparkraft vi alla har inom oss. Du behöver inga förkunskaper. Tvärtom 
kan det vara en fördel att inte ha så mycket kunskap, vilket gör att du snabbare 
kommer in i målarprocessen och kan skapa friare. Vi öppnar våra sinnen och 
låter oss förföras av den exotiska miljön, färgerna, dofterna och ljuset som 
lockat hit konstnärer i alla tider. Inspirationen finns runt omkring oss och goda 
möjligheter att närmare utforska Tunisiens rika kulturarv ges på våra utflykter 
till bl a konstnärsstaden Sidi Bou Said, Kelibia och Nabeul, konsthantverkets 
huvudstad. Kursen är upplagd på 5 halvdagar med individuell handledning och 
färg- och formövningar varav vissa kan ske utomhus t ex på stranden. Kurs och 
allt kursmaterial, som färger, penslar och skissblock/akvarellpapper ingår i 
totalpriset för resan och delas ut vid kursens början.  
  
Vi flyger direkt till Monastir och bor på hotell El Moradi Palace 5*, i El 
Kantaoui, lyxhotell på stranden med eget thalassocenter som erbjuder 
individuellt anpassade spabehandlingar med havsvatten, alger, lera och massage.   
  
Kursledare: Susanne Strandänger, konstnär, se www.strandanger.com  
 
Researrangör: New Air Travel, se www.newairtravel.se  
 
Tid :  28 december 2007 - 4 januari 2008 , alt. 4 januari - 11 januari 2008 
 
Kostnad: 10.079:- (28 dec- 4 jan), 8.179:- (4 jan-11 jan), (med reservation för 
flygtillägg).I priset ingår kurs, kursmaterial, flyg, transfer t/r  Monastir, boende 
på Hotell El Moradi Palace med halvpension och Nyårssupé på nyårsafton.   
 
Boka på: info@newairtravel.se eller tel: 031-97 99 90    Begränsat deltagarantal ! 
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